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01 Nr. 07/24
Rahovec, 16.7.2024

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal gé t& marrin pjesé né mbledhjen e shtaté (7), e cila do t&¢ mbahet mé:

25 korrik 2024 (enjte), me fillim n& orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

10.
11,
12.
13.
14.

15.
16.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:
REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

. Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dh&nien ng shfrytézim afatshkurtér t& pronés komunale
Nr. 00889-0, ZK- Cifllak, ng sipérfaqe prej 11765m?;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme té komunés P-00889-0 ZK,
Cifllak, ng sipérfaqe prej 11765m?;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit p&r dhénien n& shfrytézim afatshkurtér t€ pronés komunale

Nr. 00889-0, ZK- Cifllak, né sipérfaqe prej 860.00 m%;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim té pronés s¢ paluajtshme t& komunés, P-00889-0 ZK,
Cifllak, n& sipérfage prej 860.00 m?;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér faljen e borxhit t& papaguar pér taksén komunale,
respektivisht - girané e shfrytézimit t& hapésirés publike;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shpallien me interes t& pérgjithshém publik
P-00041-1, ZK-Drenoc;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shpalljen me interes t&€ pérgjithshém publik ndértesé
P-00644-0, ZK-Rahovec;

Shqyrtimi i Raportit Financiar, janar — qershor 2024,

Shqyrtimi i Informatés t& Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural;

Shqyrtimi i informatés t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale;

Shqyrtimi i Raportit t& Drejtoris pér Arsim rreth pérfundimit t& vitit mésimor 2023/2024;
Shqyrtimi i Informatés mbi realizimin e Planit t€ Punés s& Zyrés s& Prokurimit, janar-qershor
2024,

Shqyrtimi i Informatés mbi parcelat publike t& dhéna né shfrytézim nga Kuvendi Komunal!
Shqyrtimi i Informatés mbi realizimin e planit pér mirémbajtjen e hapésirave t€ hapura publike
né Komunén e Rahovecit;




